ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ LA GI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  124  /GM-UBND              La Gi, ngày  05   tháng  5  năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Phạm Trọng Nhân  - Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì;

- Bà Đặng Thị Hồng Lâm - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng Công an thị xã;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Bí thư Thị đoàn;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Chủ tịch UBND và Trưởng Công an các phường xã;

- Hiệu trưởng các Trường THCS trên địa bàn thị xã.

2. Nội dung: Nghe báo cáo liên quan đến tình trạng bạo lực học đường.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 08/5/2023.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - UBND thị xã.

* Giao Công an thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm để buổi họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.Quy

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T17:04:39+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T17:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!